
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-02-28T16:44:43           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0832683

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  28/02/2022    T:16:44:40. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

5AFEDC7D-DFF4-4F03-B942-EF4E176F37D9

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

814733

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220225

Caja: 005 Num.Tra:   130

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    50.42H87 5.04 16 %7.26 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 31.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           31.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 31.75YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           31.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.33 104.10QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 138.45H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.07 132.70QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                142.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 54.25CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            217.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.85 34.90SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          99.29H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 21.52SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         64.55H87 0.00 16 %10.33 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.37LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             122.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.13GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           36.52H87 1.10 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.13GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          36.52H87 1.10 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.13GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          36.52H87 1.10 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.13GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        36.52H87 1.10 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.13GELATINA D GARI FRAMBUESA 50-120GR                                                                                                                                                                      36.52H87 1.10 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.13GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           36.52H87 1.10 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 20.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             100.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 5.47SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR                                                                                                                                                                          27.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 18.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   72.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 13.44SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                40.33H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 68.37IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          68.37H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 126.00CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      126.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50466800 PZA2.00 15.50ELOTE HERDEZ DORADO 24-400GR                                                                                                                                                                            31.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

YMh80sOyGExhZNAlL24UGH5ub81+SyT0SfyNcLScbWH+3zzJdFoHU7NQ1aIPmsma9ZaD9Fe1wRlGFgjR1AGGZ8PHE/fwTx+8WBHrflLDBfF2qxXoIO9W/Iird4sDhYKwpsc4buq/aczR

492yns8DmteFNhABuARer4uTeU9h3+MIAdyV28adV9+VzmeBcNIYeQmGwCLdQzbC4oAmk1J6KlQmQLtrNRZ8ou6u7V7qI4ckOCJazdhVDyNivi6EJJflVxDCdXRtnRSo3CClXStImksWW

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|814733|2022-02-28T16:44:40|28|00001000000510477834|1645.76|11.64|MXN|1651.71|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|P01|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|

3GbB24gRK4foWQ0+sSn7SzhsUY8w2AjMp8gImNUd+ipMvHJ5aHTtGYeRYQLcwW+1h1WBNhEbA9UyUDw15TBLYB++tNDGM4SZL0chNzstrYxr1t8Fi9dFDoDFJ4BUyWMhBIsGz+

CFrGajGSM2kkIsFax+t5W7DmzGCbatbJNcz4a8cTGC0lMsuRNVb6RTtLN4pFfyHoVljf8hvlUMnh9wn7SnhR93mUlYyl6J+Jbn2+9HRjvCBTInX7XRU/4mx1h9sK9VFKHpvpC7CuSynI4SA

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|5AFEDC7D-DFF4-4F03-B942-EF4E176F37D9|2022-02-28T16:44:43||YMh80sOyGExhZNAlL24UGH5ub81+SyT0SfyNcLScbWH+3zzJdFoHU7NQ1aIPmsma9ZaD9Fe1wRlGFgjR1AGGZ8PH

E/fwTx+8WBHrflLDBfF2qxXoIO9W/Iird4sDhYKwpsc4buq/aczR492yns8DmteFNhABuARer4uTeU9h3+MIAdyV28adV9+VzmeBcNIYeQmGwCLdQzbC4oAmk1J6KlQmQLtrNRZ8ou6u7V7qI4ckOCJa

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 71/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

70.2523PARTIDAS ARTICULOS

1,651.71

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,645.76

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

17.59

DESCUENTO  $ 11.62

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-02-28T16:44:43           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0832683

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  28/02/2022    T:16:44:40. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

5AFEDC7D-DFF4-4F03-B942-EF4E176F37D9

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

814733

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220225

Caja: 005 Num.Tra:   130

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|16.81|50.42|5.04|45.38|002|Tasa|0.160000|7.26|50131700|6670565|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|31.75|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|1.000000|H87|PZA|YOGHUR
T LALA MANZANA 6-900 GR|31.75|31.75|31.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|31.75|31.75|31.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.330000|H87|PZA|QUESO SELLO DE  ORO  CHILCH
OTA 1-1 KG (4)|104.10|138.45|138.45|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0191048|1.075000|H87|PZA|QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4|132.70|142.65|142.65|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA  12
-900 ML|54.25|217.00|217.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.845000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|34.90|99.29|99.29|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400  PZ|21.52|64.55|64.55|0
02|Tasa|0.160000|10.33|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|20.37|122.20|122.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA  50-120GR  Promocion|9.13|36.52|1.10|35.42|002|Tasa|0.00
0000|0.00|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR Promocion|9.13|36.52|1.10|35.42|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ  50-120GR  Promocion|9.13|36.52|1.10|35.42|002|Tasa|0.0
00000|0.00|50192400|9800118|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR Promocion|9.13|36.52|1.10|35.42|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800107|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRAMBUESA 50-120GR  Promocion|9.13|36.52|1.10|35.42|00
2|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR Promocion|9.13|36.52|1.10|35.42|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR|20.00|100.00|100.00|002|Tasa|0.000000|
0.00|50192900|8000525|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR|5.47|27.38|27.38|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|18.00|72.00|72.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|92500
33|3.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|13.44|40.33|40.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1 KG|68.37|68.37|68.37|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA  6-50/
2PZA|126.00|126.00|126.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50466800|6000533|2.000000|H87|PZA|ELOTE HERDEZ DORADO 24-400GR|15.50|31.00|31.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|17.59|17.59||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


